COMUNE DI SSALESSIOSICULO

Provincia di Messina
Partita LV. 4. 00347890832 Tel 0942 — 751036 Foax. 0942 - 756519
Fia Consolare Valeria n. 334

DETERMINA DEL SOSTITUTO RESPONSABILE DELI’AREA AMMINISTRATIVA

N, U, pel 48345

OGGETTO: formazione e informazione lavoratori, per I'avviamento di n. 7 borse lavoro progetto
denominato “Working and Clean™ anno 2016.

Premesso che con determina del sostituto responsabile dell” Area Amministrativa n, 38 del 16/03/2016,
sono stati approvati gli atti della procedura ed é stato disposto ["avviamento dei beneficiari;
Considerato che prima dell’avviamento i lavoratori/beneficiari, devono fare un corso relativo alla
formazione ed informazione dei lavoratori, ai sensi del "art. 36/37 del D.Lgs, 81/2008 e s.m.i.;

Che per quanto sopra & stato contattato il Geom. Alessio Fichera, iscritto al collegio dei geometri della
provincia di Messina al n. 3260, con studio in Sant’ Alessio Siculo (ME), Via Consolare Valeria n. 2/B,
POIVA 02966220838, C.F. FCHLSS82L.28F 1585, il quale si ¢ dichiarato immediatamente disponibile
ad effettuare il corso ed ha presentato apposito preventivo asseverato al protocollo generale dell’ente al
n. 2196 del 17/03/2016, per un importo complessivo di €. 350,00;

Preso atto che si tratta di incarico di lavoro autonomo necessario ed indifferibile;

Vista la L.R. 23/98;

Visto il D.]gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di affidare al Geom. Alessio Fichera iscritto al collegio dei geometri della provincia di Messina
al n, 3260, con studio in Sant’Alessio Siculo (ME) Via Consolare Valeria n. 2/B, P. IVA
02966220838 C.F. FCHLSS82L28F158S il servizio per la formazione e informazione lavoratori, per la
somma complessiva di €. 350,00;

3) Di procedere alla liquidazione della fattura, con determina di liquidazione, dietro presentazione di
regolare fattura;

4) Di dare atto che la prestazione sara completata nel corrente esercizio [inanziario.

5) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, al Presidente
del Consiglio, al Responsabile dell’Area Tecnica, alla ditta e copia con i visti di avvenuta notifica
allo scrivente,

Sant’ Alessio Siculo, i l@j{m /_ﬁ\“\

e Dlg sy
-~ /”—“\*’f}n assenza del capo settore
E "D =l S o comuffale

. 78 re
, 3':_._. _(J[. ﬁ‘g




PARERE TECNICO B
VISTO I’ art.53 della legge 142/90, recepito con I'art.1, lett.”i” dellaLR. 1. 48/91;
VISTO I’ art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle d:mpc-sizmm legislative sopra menzionate;

Per qu:mir:) concerne: la sola regolantd tecmca sulla pmposta di detennmamune

ESPRIME | '
PARERE U A \'“ﬁug’f’i{_%’ i J)‘ C«Jj

Li

I:,ESPGN sgif;ﬂ r/&tﬁfmzm
. U .f/‘u‘ =, /'{f ¥

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1l Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con I’art.1, lett 1" della L R.48/91;
VISTO I’art.12 délla L.R. 23/12/2000 n.30;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legs;ative sopra menzionate;

Per quanto coficérne la sola regolanté tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME

PARERE © & {0RE(DLE

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della ct:rﬁipfessiva spesadi EURO 32 O; 0o
sui seguenti codici e numeri:

Codice £8. 03-4,63.02.15. 061, ( e,aar.fﬁf‘f"’f ) lcodice

Competenza _y Competenza -
Residui pree. Residui
Intervento LU«-‘w—Li-t’..{(a AT - | Interverito =

Li




